КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.12.2019                                                                                                            № 599

г. Биробиджан

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный

приказом комитета образования Еврейской автономной области от 30.10.2019

№ 484

В связи с изменением прокуратурой Еврейской автономной области

даты начала проведения проверки муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад с. Кукелево», расположенного по

адресу ул. Советская, 5, с. Кукелево, Ленинский район, Еврейская

автономная область

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в план проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год,

утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной

области от 30.10.2019 № 484, изменив строку 39 графы 12 «Дата начала

проведения проверки» месяц «декабрь» на «март».
2. Отделу контроля и надзора в сфере образования комитета образования

Еврейской автономной области:

2.1. Организовать в 2020 году проведение плановых проверок согласно

внесенному изменению в план проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год.
2.2. Обеспечить размещение сведений об изменении, внесенные в План

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020, в сети Интернет на официальном сайте комитета

образования области.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета образования Еврейской автономной области

Карепова И.В.

Заместитель председателя                                                                 И.В. Карепов

Ховрич Т.Н.